CONDICIONADO SPLIT VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE 
TERRA NOVA-BA, Amparo: Pregão Eletrônico 001/2025; Vigência do contrato: até 31/12/2025; 
Cobertura Orçamentária: 2.07.01/ 3.01.01/ 4.01.01/ 5.01.01; 2008/ 2032/ 2055/ 2056/ 2060/ 2067/ 
2107; 3390.30.00; 1500/ 1542/ 1600; Valor: R$ 114.000,00 (cento e quatorze mil reais), Assinatura: 

14/03/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito